中共江苏省惠山中等专业学校委员会文件
省惠中党[2021]9 号

关于惠山中专党委委员分工的通知
各党支部：

经党委会研究决定，现将校党委委员分工予以明确，通知如下：

张文胜（党委书记）：主持学校党委全面工作。

刘玉岗（党委委员）：负责党的纪检工作。负责学校纪律检查委员会全

面工作，落实上级党组织和学校党委关于纪检监察和反腐败工作的有

关部署。

徐益清（党委委员）：负责党的统战工作。负责对党员进行党的统战政

策教育，经常广泛地与统战对象保持联系，指导学校民主党派人士搞

好思想建设、组织建设和制度建设，支持民主党派人士按照各自的章

程开展活动，具体落实党的统战政策。

徐  明（党委委员）：负责党的安全及意识形态工作。负责配合有关部

门开展工作，采取有效措施，预防各类事故的发生，协助有关部门及

时处理突发事件。组织开展安全保密及意识形态教育工作，了解掌握

各党支部的安全保密情况，发现问题及时向党委报告。协助做好党员

安全保密违纪的调查审理工作。

郭斌斌（党委委员）：负责党的宣传工作。提出宣传工作计划和组织实

施的建议。宣传党的路线方针政策，根据上级党组织的指示和学校党

委决议，围绕每个时期的中心任务，开展宣传教育工作，围绕社会主

义核心价值观宣传先进事迹和先进思想。了解掌握党员和群众的思想

状况，指导各党支部学习党的基本理论、基本知识和时事政策，学习

党的创新理论和最新成果，开展党课教育。

汪爱民（党委委员）：负责党的组织工作。提出组织工作计划和组织实

施的建议，了解掌握各党支部的组织状况，提出党组织划分和调整的

意见，检查和督促支部的组织生活。了解掌握各党支部及班子成员的

政治思想、工作表现、业务能力等情况，协助书记和其他委员进行思

想和纪律教育。按照发展党员工作要求，了解入党申请人的情况，掌

握他们接受组织培养、教育和考察期间的具体表现，提出发展意见。

陆浩刚（党委委员）：负责党的学习工作。负责党委理论学习的组织工

作和材料准备工作。负责提出党支部书记、党员集中学习计划，并组

织实施。负责各党支部的日常学习、教育培训等情况的指导、检查和

考核工作。

                            中共江苏省惠山中等专业学校委员会

                                 二〇二一年七月三十日